GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

\-/

DECRETO NO 1 í

DE 02 DE JANEIRO DE 2023

ALTERA O DECRETO NO 10412022, QUE USPÔE SOBRE A
REGULAMENTAçÃO DO PLANO DE CONTRATAçÃO ANUAL
DO MUNICIHO DE SIRIRUSE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SlRlRl, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do Município, e considerando o
disposto no inciso Vll do caput do art. 12 da Lei no 14.133, de 1o de abril de 2021;

RESOLVE:

AÉ. ío. Fica alterado o artigo 12 do Decreto Municipal no 10412022, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Aft. 12. O plano de contratações anual será
disponibilizado no siÍe e diário oficialdo município.

Parágrafo unico. O Município disponibilizará, ern seus
sífios eletrônicos, o endereço de acesso ao seu plano
de contratações anual, no prazo de quinze d,as,
contado da data de encerramento das etapas de
aprovação, revisão e afteração."

Art.20. O presente decreto passa a vigorar a partir desta data

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI/SE, em 02 de janeiro de 2023

EIRA
Municipal

v

Praça Dr. Mário Pinotti, 306 - cento - Sinri - Sergip€ cEP 49 6«){00 Tel./Fax (OXX79) 3297-123.2

.br